
 

 

 

 

Nano ochrana posilovače řízení 
Power Steering Nano Protect 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: cca. 15 min, dále působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  100 ml vystačí až na 1,5-2 l oleje 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

100 ml  Obj. číslo: 43228 

Inovativní přípravek na bázi nano-technologií. Vytváří vysoce aktivní kluzný a 
ochranný film, který chrání všechny vnitřní povrchy servo řízení před opotřebováním a 
třením.

• inovovaná formule založená na nejnovějších Nano-technologiích
• vysoce účinná Nano valivá bariéra chrání všechny vnitřní povrchy posilovače řízení a 
diferenciálů vůči opotřebení
• vysoce účinný vzorec zajišťuje bezpečný a plynulý provoz posilovače řízení a 
eliminuje nepříjemné "rachotivé" zvuky
• zlepšuje mazací vlastnosti servo oleje

Výrobek určený pro posilovače řízení a diferenciály 

Přípravek přidejte do olejového okruhu posilovače řízení. Před nalitím 
je třeba odpustit odpovídající množství oleje. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

